

Kongens Punkt ApS
Vejlevej 15, 8722 Hedensted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 73 54 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Jens Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongens Punkt ApS Vejlevej 15 8722 Hedensted
	CVR-nr.: 38 73 54 97
	Stiftet: 22. juni 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Jørgen Madsen, formand Jan Bøgelund Olesen Jens Winther Claus Winther
Direktion	Jens Winther, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået køb, salg og eventuel udlejning af fast ejendom, samt byggeri og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.583.029 kr. mod 2.448.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.758.694 kr. mod 682.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har revurderet levetiden på selskabets bygninger, og har ændret afskrivningsperioden på bygninger, således man fremover afskrivner bygninger over 50 år med en scrapværdi på 60 %. Ændringen har medført en afskrivning i år på 530 t.kr. på bygninger.

Selskabet har i årets løb omlagt realkreditlån, hvilket har givet en regnskabsmæssig gevinst på 2,7 mio. kr. som er indtægtsført i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.583.029	2.448.722
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-644.934	-114.158
Driftsresultat	1.938.095	2.334.564
Andre finansielle indtægter	2.586.613	250
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-345.216
Øvrige finansielle omkostninger	-992.169	-1.014.515
Resultat før skat	3.532.539	975.083
Skat af årets resultat	-773.845	-292.116
Årets resultat	2.758.694	682.967
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.758.694	682.967
Disponeret i alt	2.758.694	682.967

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	76.285.262	76.823.539
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.388	159.045
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.337.650</u>	<u>76.982.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>76.337.650</u>	<u>76.982.584</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.725
Udsudte skatteaktiver	141.354	6.555
Andre tilgodehavender	69.596	0
Periodeafgrænsningsposter	13.990	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.940</u>	<u>14.280</u>
Likvide beholdninger	<u>1.729.008</u>	<u>1.421.859</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.953.948</u>	<u>1.436.139</u>
Aktiver i alt	<u>78.291.598</u>	<u>78.418.723</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overkurs ved emission	19.950.000	19.950.000
Overført resultat	2.712.889	-45.805
Egenkapital i alt	<u>22.762.889</u>	<u>20.004.195</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.500.000	7.500.000
Gæld til realkreditinstitutter	44.802.299	47.727.080
Deposita	1.210.621	1.147.320
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.512.920</u>	<u>56.374.400</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	528.716	1.195.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.750	26.637
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.923	400.352
Selskabsskat	1.296.181	387.537
Anden gæld	98.219	29.634
Periodeafgrænsningsposter	25.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.015.789</u>	<u>2.040.128</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.528.709</u>	<u>58.414.528</u>
Passiver i alt	<u>78.291.598</u>	<u>78.418.723</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	19.950.000	-728.772	19.321.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	682.967	682.967
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	19.950.000	-45.805	20.004.195
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.758.694	2.758.694
	100.000	19.950.000	2.712.889	22.762.889

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	7.500.000	0	7.500.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	45.331.015	528.716	44.802.299	42.576.465
Deposita	1.210.621	0	1.210.621	0
	<u>54.041.636</u>	<u>528.716</u>	<u>53.512.920</u>	<u>42.576.465</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditgæld er deponeret ejerpantebreve, nom. 53.922 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 76.285 t.kr.

Herudover er der til sikkerhed for mellemværender med henholdsvis Ejerlejlighedsforeningen Kongens Punkt tinglyst pantebrev på 25 t.kr. og Bydelsforeningen - Kanalbyen ved Lillebælt tinglyst pantebrev på 10 t.kr. med sikkerhed i grunde og bygninger.